雇用契約確認書
Confirmation for Employment
	学生氏名

Name

	学籍番号

ID NO.

	学部・研究科

Faculty / Grad.school

	学年

Year

＜留学生へ＞
給与明細書(コピー)や雇用契約書等，アルバイトをしていることを証明する書類が提出できない場合，以下の 　　 内を記入して，【使用者（雇用者）の住所・氏名署名・捺印】を　　　　もらってください。

雇用期間：
20　　年　　　月　　　日 から 20　　年　　　　月　　　　日 まで

就業場所：

　（例．雇用者住所　など）
業務内容：

　（例．英語の家庭教師 など）
 報  酬 ：
（　時給　）
 円

（月額報酬）　　　　　　 円
· 時給および月額報酬が確定されていない場合には，

概算を記入してください。（平均1,000円，約1,000円　等）
週間稼動時間数：
週

 時間
· 週間稼動時間数が確定されていない場合には，

概算を記入してください。（平均20時間，約20時間　等）
＜使用者（雇用者）の方へ＞
上記 　　 内をご確認の上，相違なければ署名・捺印してください。この帳票は慶應義塾大学における奨学金の選考（生活支援業務）のために提出を求めております。ご理解・　　　ご協力の程よろしくお願い申し上げます。
 20　　 年　　　月　　　　日

　〒

署名：　　　　　　　　　　　　　　　 印
· ご協力いただき，ありがとうございました。
慶應義塾大学学生部福利厚生支援
問い合わせ先：03-5427-1610